
 

 

 

 

 

 

Città Metropolitana di Messina 
IV DIRE�I�	E 
Edi
i�ia �etr�p�
ita�a e Istru�i��e” 

Servi�i� Edi
i�ia Sc�
astica � Uffici� �a�ute��i��e e Pr�getta�i��e area �essi�a 

LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PRESSO L’ISTITUTO 

SCOLASTICO “MAJORANA” DI VIALE GIOSTRA – MESSINA  

 

PROGETTO ESECUTIVO 
 

 

Elenco elaborati 
CIG: A038334C8F 

CUP: B44D23002020003 

01 Relazione generale 
02 Computo metrico 
03 Quadro economico 
04 Elenco prezzi 
05 Analisi dei prezzi 
06 Stima incidenza sicurezza 
07 Stima incidenza manodopera 
08 Cronoprogramma dei lavori 
09 Schema di contratto e CSA 

 

Importo lavori  
Oneri sicurezza 

Oneri manodopera 
Importo soggetto a 

ribasso 
 

Somme a Disposizione 
dell’Amm. 

 
TOTALE PROGETTO 

  € 139.815,51 
€ 1.772,42 

€ 22.199,77 
€ 115.843,32 

 
 
 

€ 40.184,49 
 

 € 180.000,00 

APPROVAZIONE E VALIDAZIONE 

n. 22 - del 05/12/2023 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

F.to Ing. Rosario BONANNO 
 

 

I Progettisti 
 

F.to Geom. Antonino DE LUCA 

 

F.to Geom. Antonino BRANCATO 

 

 
 

 

 

 


