

## Città Metropolitana di Messina

IV DIREZIONE "Edilizia Metropolitana e Istruzione" Servizio Edilizia Scolastica - Ufficio Manutenzione e Progettazione area Messina

LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PRESSO L'ISTITUTO SCOLASTICO "MAJORANA" DI VIALE GIOSTRA – MESSINA

## **PROGETTO ESECUTIVO**

Elenco elaborati		CIG: A038334C8F CUP: B44D23002020003
01 Relazione generale		
02 Computo metrico		
03 Quadro economico		
04 Elenco prezzi		
05 Analisi dei prezzi		
06 Stima incidenza sicurezza		
07 Stima incidenza manodopera		
08 Cronoprogramma dei lavori		
09 Schema di contratto e CSA		
Importo lavori	€ 139.815,51	APPROVAZIONE E VALIDAZIONE
Oneri sicurezza	€ 1.772,42	n. 22 - del 05/12/2023
Oneri manodopera Importo soggetto a	€ 22.199,77 € 115.843,32	11. 22 - dei 05/12/2025
ribasso	C 110.040,02	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
		IE RESI GROADIEE DEE I ROOEDIMERTO
Somme a Disposizione		F.to Ing. Rosario BONANNO
dell'Amm.	€ 40.184,49	-
TOTALE PROGETTO	€ 180.000,00	
I Progettisti		
F.to Geom. Antonino DE LUCA  F.to Geom. Antonino BRANCATO		